

# Informacje dotyczące alergenów

Składniki używane w naszych restauracjach zawierają różne alergeny i ze względu na sposób działania restauracji mogą się z nimi zetknąć. Dlatego nie możemy zagwarantować, że nasze produkty są całkowicie wolne od alergenów.

Symbol	Znaczenie														
Y	Alergeny w produkcie														
MZ	Może zawierać - alergen jest obecny w innych składnikach przetwarzanych przez producenta produktu i może dojść do zanieczyszczenia														
	Jaja	Ryby	Mleko (laktoza)	Orzechy ziemne (arachidowe)	Sesam	Skorupiaki	Soja			Zboża zawierające gluten	Siarczyny	Seler	Gorzczyca	Łubin	Mięczaki
<b>Pieczyste</b>															
Jasne							Y			Pszemica					
Ciemne							Y			Wheat, barley					
Chleb ciemny wieloziarnisty							Y			Pszemica, jęczmień					
Chleb ciemny z miodową posypką							Y			Pszemica, jęczmień					
Chleb jasny z posypką ser i oregano			Y				Y			Pszemica					
Bezglutenowe															
Wrap szpinakowy										Pszemica					
Wrap pomidorowy z bazylią										Pszemica					
<b>Mięso, drób, owoce morza, jaja i produkty wegetariańskie</b>															
Burger wołowy							Y								
Bekon			MZ				MZ				MZ	MZ	MZ		
Paski z kurczaka															
Kurczak Teriyaki					Y		Y			Pszemica					
Żeberka BBQ										Jęczmień					
Szynka*			MZ				MZ					MZ	MZ		
Pierś z indyka			MZ				MZ					MZ	MZ		
Pepperoni			MZ				MZ			MZ		MZ	MZ		
Salami			MZ				MZ			MZ		MZ	MZ		
Stek*							Y			Jęczmień					
Tuńczyk (z majonezem lekkim)	Y	Y												Y	
Klopsiki w sosie marinara (Przyrządzone pulpety wołowe mięsne)			Y				Y			Wheat					
Kurczak BBQ										Jęczmień					
Jajko w koszulce	Y														
Pikantny wegański - burger							Y			Pszemica		Y			
T.L.C. - pieczone paluszki sojowe							Y			Pszemica					
<b>Ser i warzywa</b>															
Ser amerykański			Y												
Ser Cheddar i Mozzarella			Y												
Ser tarty typu Parmezan			Y												
Papryczki Jalapeño											Y				
Oliwki															
Pikle															
Słodka kukurydza															
Guacamole															
Sałata, pomidory, ogórki, papryka, cebula															
<b>Sosy i dodatki</b>															
Hickory BBQ										Jęczmień					
Chipotle	Y													Y	
Majonez lekki	Y													Y	
Słodka cebulka														Y	
Słodkie chilli										Pszemica					
Musztarda pełnoziarnista miodowa														Y	
Wegański czosnkowy															
Cezar	Y		Y				Y			Pszemica					
Oliwa z oliwek															
Keczup															
Sos pomidorowy Marinara															
Prażona cebulka										Pszemica					
Sól morską / Mieszanka ziaren pieprzu / Płatki chilli / Oregano															
<b>Przystawka</b>															
Pieczone ziemniaczki															
<b>Ciasteczka</b>															
Kawałki czekolady	Y		Y				Y	Orzechy	Pszemica						
Podwójnie czekoladowe	Y		Y				Y	Orzechy	Pszemica						
Malinowy sernik	Y		Y				Y	Orzechy	Pszemica						
Orzechy makadamia	Y		Y				Y	Orzechy makadamia	Pszemica						
<b>Inne produkty</b>															
Syrop do kawy karmelowy															
Syrop do kawy kokosowy															
Syrop do kawy prażony orzech laskowy								Orzechy laskowe							
Syrop do kawy Pumpkin Spice															
Syrop do kawy Brownie															
Syrop do kawy Chocolate															
Syrop do kawy Orange															
Espresso / Americano / Herbata			MZ												
Kawa Mrożona/Gorąca Czekada/Cappuccino/Flat White/Latte			Y												
Napoje z dystrybutora															

\*Z połączonych kawałków mięsa

# Allergens

Symbol	Meaning
Y	Allergen contained in the product
MC	May contain - the allergen is present at the ingredients manufacturing site and could cross-contaminate the ingredient

**We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that our products will be allergen free.**

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
<b>Bread and Wraps</b>															
White							Y		Wheat						
Wheat							Y		Wheat, barley						
Multi-seed dark							Y		Wheat, barley						
Honey and Oat							Y		Wheat, Barley, Oat						
Cheese & Oregano			Y				Y		Wheat						
Gluten-free†															
Spinach wrap									Wheat						
Tomato & Basil wrap									Wheat						
<b>Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins</b>															
Beef patty							Y								
Maple Bacon			MC				MC				MC	MC			
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki					Y		Y		Wheat						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									Barley						
Ham^			MC				MC				MC	MC			
Turkey breast			MC				MC				MC	MC			
Pepperoni			MC				MC		MC		MC	MC			
Salami			MC				MC		MC		MC	MC			
Shaved steak^							Y		Barley						
Tuna Mayo	Y	Y											Y		
Meatballs (in marinara sauce)			Y				Y		Wheat						
BBQ chicken									Barley						
Poached egg	Y														
Spicy vegan patty							Y		Wheat		Y				
TLC Teriyaki Soy Strips					Y		Y		Wheat						
<b>Cheese and vegetables</b>															
American cheese			Y												
Cheddar & Mozzarella			Y												
Parmesan style cheese			Y												
Jalapeño pepper										Y					
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Guacamole															
Fresh Vegetables-lettuce, tomatoes, cucumbers,peppers, red onions															
<b>Sauces and additional flavorings</b>															
Hickory BBQ sauce									Barley						
Chipotle South West	Y											Y			
Lite Mayo	Y											Y			
Sweet onion												Y			
Sticky Sweet chili sauce									Wheat						
Honey and Wholegrain Mustard												Y			
Vegan Aioli															
Caesar	Y		Y				Y		Wheat						
Olive Oil															
Ketchup															
Marinara Sauce															
Crispy Onion									Wheat						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
<b>Sides</b>															
Baked potatoes															
<b>Cookies**</b>															
Chocolate Chunk	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Double Chocolate	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Raspberry Cheesecake	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
White Chip Macadamia Nut	Y		Y				Y	Macadamia nuts	Wheat						
<b>Other</b>															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Roasted Hazelnut								Hazelnuts							
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Coffee Syrup- Brownie															
Coffee Syrup- Chocolate															
Coffee Syrup- Orange															
Espresso/Americano/Tea			MC												
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte			Y												
Flavored coffee (depends on chosen flavor)			Y												
Post-mix drink															

\*from processed meat.

## Subway® Lista składników i alergenów

Informacje o składzie produktów opierają się na jak najbardziej aktualnych informacjach od producentów żywności.

Mimo starań, aby poniższa lista była jak najbardziej aktualna, składniki na niniejszej liście mogą się różnić w zależności od pory roku, zmian w przepisie lub wykorzystania alternatywnych dostawców produktów żywnościowych. Zakłady przetwórcze mogą przetwarzać inne alergeny, które nie są wymienione w poniższym dokumencie. Owe zakłady podjęły wiele kroków, aby wyeliminować możliwe skażenie krzyżowe z tym alergenami.

UWAGA: W czasie przygotowania produktów mogło dojść do kontaktu poszczególnych składników z innymi produktami i nie jest to odzwierciedlone w poniższym dokumencie. Poinformuj Artystę Sandwichowego jeśli masz alergie pokarmowe.

Aktualizacja, styczeń 2023, Czechy

Danie	Elementy dania	Alergeny
<b>SUBY LUB WRAPY</b>		
<b>SUB LUB WRAP PASKI Z KURCZAKA</b>	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP KURCZAK TERIYAKI</b>	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Sos Teriyaki	Alergeny: soja, gluten (pszenica), sezam
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP KURCZAK BBQ</b>	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Sos BBQ z miodem i orzesznikiem	Alergeny: gluten (jęczmień)
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP SZYNKA</b>	Szynka	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP INDYK</b>	Pierś z indyka	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP CHIPOTLE SZYNKA I PEPPERONI</b>	Szynka	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP SPICY ITALIAN</b>	Salami	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP WŁOSKI B.M.T.</b>	Salami	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Szynka	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP STEK Z SEREM</b>	Wołowina (stek)	Alergeny: soja, gluten (jęczmień)
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP ŻEBERKA BBQ</b>	Żeberko wieprzowe	Alergeny: brak
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP TUŃCZYK</b>	Tuńczyk	Alergeny: ryby
	Majonez Lekki	Alergeny: jaja, gorczyca
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>SUB LUB WRAP VEGGIE DELITE®</b>	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
	<b>SUB LUB WRAP SPICY VEGGIE WEGAŃSKI</b>	Pikantny burger wegański
Pieczyczo do wyboru		Patrz "Pieczywo do wyboru"
Ser do wyboru		Patrz "Ser do wyboru"
Warzywa do wyboru		Patrz "Warzywa do wyboru"
Sos do wyboru		Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru		Patrz "Dodatki do wyboru"
	Pieczone paluszki sojowe	Alergeny: soja, gluten (pszenica)
	Sos Teriyaki	Alergeny: soja, gluten (pszenica), sezam
	Pieczyczo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"

SUB LUB WRAP T.L.C.™ TERIYAKI	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SUB LUB WRAP BOCZEK BBQ Z SEREM	Boczek	Alergeny: brak
	Pieczywo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SUB LUB WRAP KLOPSIKI W SOSIE MARINARA	Klopsiki wołowe w sosie marinara	Alergeny: mleko (laktoza), soja, gluten (pszenica)
	Pieczywo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SUB LUB WRAP JAJKO & SER	Jajko	Alergeny: jaja
	Pieczywo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
<b>SALATKI</b>		
SALATKA PASKI Z KURCZAKA	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA KURCZAK TERIYAKI	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Sos Teriyaki	Alergeny: soja, gluten (pszenica), sezam
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA KURCZAK BBQ	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Sos BBQ z miodem i orzesznikiem	Alergeny: gluten (jęczmień)
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA SZYNKA	Szynka	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA INDYK	Pierś z indyka	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA CHIPOTLE SZYNKA I PEPPERONO	Szynka	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA SPICY ITALIAN	Salami	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA WŁOSKI B.M.T.	Salami	Alergeny: brak
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Szynka	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"	
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA STEK Z SEREM	Wołowina (stek)	Alergeny: soja, gluten (jęczmień)
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA ŻEBERKA BBQ	Żeberko wieprzowe	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA TUŃCZYK	Tuńczyk	Alergeny: ryby
	Majonez Lekki	Alergeny: jaja, gorczyca
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA SPICY VEGGIE	Pikantny burger wegański	Alergeny: soja, gluten (pszenica), seler
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALATKA T.L.C.™ TERIYAKI	Pieczone paluszki sojowe	Alergeny: soja, gluten (pszenica)
	Sos Teriyaki	Alergeny: soja, gluten (pszenica), sezam
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"	
SALATKA JAJKO & SER & SZYNKA	Jajko od kur z wolnego wybiegu, gotowane	Alergeny: jaja
	Szynka	Alergeny: brak
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
Boczek	Alergeny: brak	

SALAATKA BOCZEK BBQ Z SEREM	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SUB LUB WRAP KLOPSIKI W SOSIE MARINARA	Klopsiki wołowe w sosie marinara	Alergeny: <b>mleko</b> (laktoza), <b>soja</b> , <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> )
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>WRAPY XL</b>		
WRAP XL STEK Z SEREM	Wołowina (stek)	Alergeny: <b>soja</b> , <b>gluten</b> ( <b>jęczmień</b> )
	Wrap do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
WRAP XL SPICY VEGGIE (Z WARZYWAMI I WEGAŃSKIM PASZTECIKIEM)	Pikantny burger wegański	Alergeny: <b>soja</b> , <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> ), <b>seler</b>
	Wrap do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
WRAP XL KURCZAK TERIYAKI	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Wrap do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>SALATKI XL</b>		
SALAATKA XL STEK CHIPOTLE	Wołowina (stek)	Alergeny: <b>soja</b> , <b>gluten</b> ( <b>jęczmień</b> )
	Sos kowbojski	Alergeny: <b>jaja</b> , <b>gorczyca</b>
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALAATKA XL PIKANTNE GUACAMOLE	Guacamole	Alergeny: brak
	Oliwa z oliwek	Alergeny: brak
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
SALAATKA XL KURCZAK SŁODKA CEBULKA	Paski z kurczaka	Alergeny: brak Uwaga: Wykonano ze 105g piersi z kurczaka na 100g gotowego produktu. Może zawierać pozostałości kości.
	Ser do wyboru	Patrz "Ser do wyboru"
	Warzywa do wyboru	Patrz "Warzywa do wyboru"
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
	Dodatki do wyboru	Patrz "Dodatki do wyboru"
<b>CATERING</b>		
SUB BOX FEAST	Sub Paski z Kurczaka	Patrz "Sub Paski z Kurczaka"
	Sub Włoski B.M.T.	Patrz "Sub Włoski B.M.T."
	Sub Tuńczyk	Patrz "Sub Tuńczyk"
	Sub Kurczak BBQ	Patrz "Sub Kurczak BBQ"
SUB BOX DELIGHT	Sub Szynka	Patrz "Sub Szynka"
	Sub Indyk	Patrz "Sub Indyk"
	Sub Jajko & Ser & Szynka	Patrz "Sub Jajko & Ser & Szynka"
	Sub Spicy Italian	Patrz "Sub Spicy Italian"
SUB BOX VEGGIE	Sub Jajko w koszulce i ser	Patrz "Sub Jajko w koszulce i ser"
	Sub T.L.C. <sup>™</sup> Teriyaki	Patrz "Sub T.L.C. <sup>™</sup> Teriyaki"
	Sub Spicy Veggie	Patrz "Sub Spicy Veggie"
	Sub Veggie Delite <sup>®</sup>	Patrz "Sub Veggie Delite <sup>®</sup> "
<b>PRZEKĄSKI</b>		
ZAPIEKANKA PEPPERONI	Pieczywo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Pepperoni	Alergeny: brak
	Sos pomidorowy	Alergeny: brak
	Ser Mozzarella i Cheddar (mieszanka)	Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
	Oregano	Alergeny: brak
ZAPIEKANKA POMIDOR	Pieczywo do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Pomidory	Alergeny: brak
	Ser Mozzarella i Cheddar (mieszanka)	Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
	Sos pomidorowy	Alergeny: brak
	Oliwki	Alergeny: brak
	Oregano	Alergeny: brak
PIECZONE ZIEMNIACZKI	Ziemniaczki	Alergeny: brak
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
QUESADILLA Z KURCZAKIEM	Wrap do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Paski z kurczaka	Alergeny: brak
	Ser Mozzarella i Cheddar (mieszanka)	Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
VEGGIE QUESADILLA	Wrap do wyboru	Patrz "Pieczywo do wyboru"
	Ser Mozzarella i Cheddar (mieszanka)	Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
	Papryka trójkolorowa	Alergeny: brak
	Czerwona cebula	Alergeny: brak
	Sos do wyboru	Patrz "Sos do wyboru"
<b>PIECZYWO DO WYBORU</b>		
CHLEB JASNY		Alergeny: <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> ), <b>soja</b>
CHLEB CIEMNY		Alergeny: <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> , <b>jęczmień</b> ), <b>soja</b>
CHLEB SER & OREGANO		Alergeny: <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> ), <b>soja</b>
	Oregano	Alergeny: brak
CHLEB Z POSYPKĄ WIELOZIARNISTĄ (CIEMNY)	Ser tarty typu parmezan	Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
	Chleb pszenny (ciemny)	Patrz "Chleb pszenny (ciemny)"
CHLEB Z POSYPKĄ MIODOWĄ (CIEMNY)	Mieszanka wieloziarnista	Alergeny: może zawierać ilości śladowe orzechów i sezamu.
	Chleb pszenny (ciemny)	Patrz "Chleb pszenny (ciemny)"
WRAP POMIDOROWY Z BAZYLIĄ	Miodowa posypka	Alergeny: <b>soja</b> , <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> , <b>jęczmień</b> , <b>owies</b> )
WRAP SZPINAKOWY		Alergeny: <b>gluten</b> ( <b>pszenica</b> )
PIECZYWO BEZGLUTENOWE		Alergeny: brak
<b>SER DO WYBORU</b>		
SER AMERYKAŃSKI TOPIONY		Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza
SER TARTY TYPU PARMEZAN		Alergeny: <b>mleko</b> /laktoza

SER MOZZARELLA I CHEDDAR (MIESZANKA)		Alergeny: mleko/laktoza
<b>WARZYWA DO WYBORU</b>		
PAPRYCZKI JALAPEÑO W PŁASTRACH		Alergeny: siarczyn
OGÓRKI KONSERWOWE		Alergeny: brak
OLIWKI		Alergeny: brak
POMIDORY		Alergeny: brak
OGÓREK		Alergeny: brak
CZERWONA CEBULA		Alergeny: brak
SALATA		Alergeny: brak
PAPRYKA TRÓJKOLOROWA		Alergeny: brak
KUKURYDZA		Alergeny: brak
GUACAMOLE		Alergeny: brak
<b>SOSY DO WYBORU</b>		
SOS BBQ Z MIODEM I ORZESZNIKIEM		Alergeny: gluten (jęczmień)
SOS KOWBOJSKI (CHIPOTLE)		Alergeny: jaja, gorczyca
MAJONEZ (LEKKI)		Alergeny: jaja, gorczyca
KECZUP POMIDOROWY		Alergeny: brak
MUSZTARDA MIODOWA (PEŁNOZIARNISTA)		Alergeny: gorczyca
SŁODKA CEBULKA		Alergeny: gorczyca
SOS CEZAR		Alergeny: mleko/laktoza, jajka, soja, gluten (pszenica)
SOS TERIYAKI		Alergeny: soja, gluten (pszenica), sezam
SOS CZOSNKOWY WEGAŃSKI		Alergeny: brak
SOS OSTRY (HOT CHILLI)		Alergeny: brak
OLIWA Z OLIWEK		Alergeny: brak
SOS SŁODKIE CHILLI		Alergeny: gluten (pszenica)
SOS POMIDOROWY (MARINARA)		Alergeny: brak
<b>DODATKI DO WYBORU</b>		
OREGANO		Alergeny: brak
PRAŻONA CEBULKA		Alergeny: gluten (pszenica)
PŁATKI CHILLI		Alergeny: brak
SÓL MORSKA		Alergeny: brak
MIESZANKA ZIAREN PIEPRZU		Alergeny: brak
MIESZANKA WIELOZIARNISTA		Alergeny: może zawierać ilości śladowe orzechów i sezamu.
<b>CIASTKA I INNE SŁODKIE WYROBY</b>		
CIASTO DO CIASTEK Z PŁATKAMI CZEKOLADY		Alergeny: mleko, gluten (pszenica), jajka, soja, może zawierać śladowe ilości orzechów.
CIASTO DO CIASTEK Z KAWAŁKAMI CZEKOLADY		Alergeny: mleko, gluten (pszenica), jajka, soja, może zawierać śladowe ilości orzechów.
CIASTO DO CIASTEK Z PŁATKAMI Z DWÓCH RODZAJÓW CZEKOLADY		Alergeny: mleko, gluten (pszenica), jajka, soja, może zawierać śladowe ilości orzechów.
CIASTO DO CIASTEK Z ORZECHAMI MAKADAMIA		Alergeny: gluten (pszenica), mleko/laktoza, jajka, soja, orzechy makadamia.
CIASTO DO CIASTEK MALINOWY SERNIK		Alergeny: gluten (pszenica), mleko/laktoza, jajka, soja. Może zawierać śladowe ilości orzechów.
<b>NAPOJE &amp; SYROPY</b>		
ESPRESSO/AMERICANO/HERBATA		Alergeny: brak. Może zawierać mleko (laktoza).
CAPPUCCINO/CAFÉ LATTE/ FLAT WHITE/KAWA MROŻONA/GORAÇA CZEKADA		Alergeny: mleko/laktoza
LATTE SMAKOWA		Alergeny: mleko/laktoza Patrz "Syropy"
SYROP MONIN KARMELOWY		Alergeny: brak
SYROP MONIN KOKOSOWY		Alergeny: brak
SYROP MONIN DYNIOWY		Alergeny: brak
SYROP MONIN PRAŻONY ORZECH LASKOWY		Alergeny: orzechy - laskowe
SYROP MONIN BROWNIE		Alergeny: brak
SYROP MONIN CZEKOLADOWY		Alergeny: brak
SYROP MONIN POMARAŃCZOWY		Alergeny: brak
NAPOJE Z DYSTRYBUTORA		Alergeny: brak